Desiderabat etiam quod omnes de  
populo prophētaret licet honor su⁹

in hoc nimis videtur inuocatus fuiſſe. *Iu. xi.*

Eta ipse moriturus dominus sollicite rogauit ut dominus populo de duce pdoneo prouideret. *Iu. xxvij.*

Seruum isel domino omnibus diebus iisque propter quod bonus prelatus multum curuat ad bonitatem populi. *Io. viii. xxij.*

Samuel iudicabat israhel et arau bat bethel et galgala et masphat ut qui indigebant eo facilius posset ad eum habere accessum. *i. Re. viij.*

Dixit etiam ad populum absit a me hoc peccatum ut cessem orare pro vobis et docebo vos viam rectam et bonam. *i. Regum. xij.*

Videns dauid angelum populus percutientem pro se et pro eis orauit. *i. Regum. xij.*

Salomon rectum dedit iudicium de filio pro quo due mulieres contrebant coram eo unde ones timuerunt eum videntes dei sapientiam esse in illo. *ij. Mach. iii.*

Signum est dilectionis dei quando principale ac prelatum bonum populo concedit. Unde dixit laba regina salomonis quia dilexit te deus israhel ideo posuit te regem super eum ut facias iudicium et iusticiam. *ij. Mach. x. et iij. Para. ix.*

Quia domini vixit iuda summus post rex iudas rex iuda bonus fuit sed ipso mortuo ad multi mala se conuerterat. *ij. Regum. xii.*

Josaphat rex iuda constituit iudices super populum et diligentiter eos instruxit. *ij. Para. xix.*

Bonus dux fuit machabeus et fratres eius post eum. *Mach. v. totum librum*

Causa pacis et bonis statibus ciuitatis sancte dicit fuisse prudencia et pi-

etas domine sacerdotis et bonitus subditorum. *ij. Macha. ij.*

Saluator noster bonus pastor animam suam pro nobis posuit. *Io. x.*

Petrus pastor ecclesie videt iudeos male de discipulis sententes confidenter eos exauit et iudeos superauit. *Act. ij.*

Bonus prelatus debet esse sapiens et discretus. *Sapiencie. sexto.*

Diligite lumen sapientiae qui preestis populo aliter enim non potest mundum ab immundo spiritu discerner nec populum sibi commissum sedeliter regere aut iuste iudicare.

Bonus prelatus debet inter subditos officia disponere sicut fecit moyses quando consilio ietro sacerdoti sui constituit in populo decuriones quinquenarios et decanos. *Ego. xvij.*

Iste debet pusillam mes et timidos animare sicut fecit moyses populo paucem dicit noli timere. *Ego. de timore secundo.*

Iste debet oppressos defendere sicut fecit omnes qui resistit heliodoro valide templum dominum volenti spoliare. *ij. Mach. iii.*

Iste debet pigros excitare sicut fecit iacob filios suos audiens quod alimenta in egypto viderentur dicentes quare negligitis. *Genes. xlvi.*

Iste indigentibus pro posse suo necessaria ministerare sicut fecit heliodorus quando panes distribuit iter filios prophetarum. *ij. Efe. ij.*

Itez debet superbos refrendare et increpare ut fecit moyses dicentes multum erigimini filii leui. *Numeri. deinceps septimo.*

Samuel etiam dixit saul quare non audisci vocem domini. *i. Regum. xv.*

**I**te debet discantes visitare et vici  
pue ad eum ire non valente sicut  
fecit samuel acazudo et iudicando  
i. Regum. vii.

**I**te debet delinquentes punire si  
aut fecit moyses qui vitulum auctor  
adorauerunt. Exodi. xxxiiii.

**I**te debet communaces et pestiferos  
de grege expellere et extirpare sicut  
fecit moyses de thore et illis qui eis  
adhescerunt. Numeri. xvi.

**I**te debet pro omnibus assidue ora  
re sicut fecit moyses et samuel et

### De prelatis malis

Recepit dominus moysi di  
cens. Numeri. xv.

Tolle omnes princeps po  
puli et suspende eos contra sole quia  
malum erat dixit moyses ad aaron qui  
fecit populo vitulum quid tibi fecit  
populus hic ut induceres super eum  
peccatum hoc maximum. Quia mul  
tum peccat prelatus in subditos qua  
do eorum praeue condescendit volu  
ntati. Exodi. xxviiij.

Totum pondus pli versu est in saul  
et oculus est. i. Regum. xij.

Malus fuit et deo non placuit ro  
boam quia populus nimis grauare  
voluit magnam eius partem perdi  
dit. iij. Regum. xij.

Ipse quoque ieroboam populum do  
la fecit adorare. iij. Regum. xij.

Sed syrie precepit principibz et po  
pulis suis dicens non pugnabis con  
tra maiorem et minorem quempiam  
sed contra regem israhel solum qui  
fuit achab nequissimus licet habitu  
mutasset tamquam oculus est. iij. Reg  
um. xxij.

Mandates ergo sedurit iudeas et ha  
bitatores iherusalem ut facerent ma  
lum. ii. Paralipomonon. xxvij.

Dicit nabuchodonosor dicit psalmus  
xiij.

**I**te terra tua disperdisti populum  
et occidisti. Sedechias dixit princ  
pibz ieremiiam occidi potenter ecce  
in manibz vestris est. Jeremi. xxvij.

Dicit malis principibz et prelatis di  
cit. Ezechielis. xxvij.

De pastorebz israhel qui pascebant  
semetiplos. Et nota ibidem multi  
consequenter Malali fuerunt presupp  
ti qui susannam ad mortem condemnata  
bant. Danielis. viij.

Sacerdemetrius constituit alchimie  
proditorem et impium in sacerdotio  
et mandauit ut in filios israhel ficeret  
vultus. i. Macha. viij.  
Bachides elegit viros ipsos et con  
stituit eos dominos regionis expug  
nabat amicos iudee. i. Macha. ix.

Proprietatem malorum platorum  
tangit dominus. Mathei. xiij.

Sup cathedrali moysi sederunt ce  
bre et pharisei et dicunt et non faciunt  
et sequuntur. Claudicatis regnum celo  
rum ante homines. Ite vos non intrate  
nec alios similis intrare. Itē ioh  
annis. x. Mercenarij et qd nō ē pastor  
vidit lupū venientē et dimittit oves  
et fugit. Pylat⁹ scens qd iudei eti  
stū p̄ inuidiam sibi tradidisset timē  
p̄t fauorem populi tradidit eis vo  
luntati eorum. Mathei. xxvij.

Vacipes sacerdotum et qui aīz ille  
erant iecerunt manus in apostolos  
et posuerunt eos in publica custodi  
a. Actuum. iii.

**I**te nota quō princeps sacerdotus;  
paulum percuti fecit. Act. xiij.